מדינת ישראל
נ ג ד

בילאל קהוגי
ע"י ב"כ עו"ד מירב בן שבת

בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו
[26.06.2024]

כבוד השופט הבכיר, שאול אבינור
גזר דין

א. רקע כללי:
1. הנאשם הורשע כאמור בהכרעת הדין, לאחר שמיעת הראיות, בביצוע עבירה של הסגת גבול פלילית, לפי הוראות

סעיף 447(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). הנאשם זוכה מעבירת גניבה, שאף בביצועה
הואשם בכתב האישום.

2. בעובדות כתב האישום נטען כי המתלונן - שעבד בתקופה הרלוואנטית במעון לבעלי מוגבלויות ברחוב נועם בתל
אביב יפו - החזיק בבעלותו בקורקינט חשמלי בשווי של 2,000 ₪. ביום 16.02.2023 העמיד המתלונן את הקורקינט

בחצר המעון.

(ג) מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, אותו לא יישא הנאשם אלא אם כן יעבור, תוך שלוש שנים מיום שחרורו מן

המאסר, את העבירה בה הורשע או עבירה של התפרצות מכל סוג שהוא.
ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, כ' סיוון תשפ"ד, 26 יוני 2024, במעמד הצדדים.